
3-100/1

3-72

3-103/5

3-54

3-65

3-154

3-64/3

3-155

3-44

3-148

3-149

3-161/3

3-153

3-150
3-151

3-152

3-85/1

3-147

3-9

3-66

3-144/1

3-64/1

3-64/2

3-144/3

3-64/4

3-227/2

3-89
3-122

3-119/23-117/1

3-121/2

3-85/2

3-82

3-83

3-84

3-88

3-87

3-86

3-121/1

3-119/13-101

3-78
3-79

3-80

3-81

3-228/4

3-228/1

3-228/6

3-228/7

3-228/5

3-103/1

3-77

3-76

3-75

3-73

3-74

3-228/3

3-103/2

3-102/5

3-112

3-116

3-118

3-120

3-114

3-227/1

3-227/3

3-230

3-117/2

3-103/4

3-110

3-108

3-106

3-104

3-53/4

3-102/1

3-102/2

3-102/4

3-102/33-228/2

3-100/2

3-52

3-8

3-53/3

3-229

3-25/9

3-25/10

3-71

mt2

mt2

mj2

u
mj

i2

mj

md2

r

u

u

mj2

g

mj2

mj2

mj

mj2
mj2

i

i

i2

mt2

md2

i

md3

mt3

i2

ii2
i2

md3

i2

i2

i2md3
i2

i2

mt3

md2
md3

i

i

i2

md3

i2

t
i2

mj3

md3

i

i2

i2
i

mj

md3

md3

mj3

i2

md3

md3

md3
i

3-227/3;1

i2

i2

i2
i2

mj3i

md3

i2
i2

i2
i2

md3

mt2

g

g

g
mj2

p

imj2
i

mj2

mj

s

i

p

b

p

p

p

s

p

mt3

i2

i2

3-72;1

3-73;1

3-71;2

3-25/17;1

3-85/1;2

3-148;1

3-151;1

3-150;1
3-85/1;1

3-54;4

3-65;3

3-65;1

3-54;1

3-54;2

3-64/2;23-64/1;1

3-64/2;1

3-25/9;1

3-64/4;1

3-64/3;2

3-64/3;1

3-81;1

3-81;2

3-122;2

3-84;1

3-85/1;3

3-85/1;4

3-85/2;1

3-83;1

3-82;2 3-83;3

3-83;2

3-84;2

3-82;1 3-85/2;3

3-85/2;2

3-79;3

3-79;2
3-80;3

3-80;1
3-79;1

3-80;2

3-77;3

3-77;2

3-77;1

3-76;1

3-76;2

3-75;1

3-74;1
3-75;2

3-76;3

3-74;2

3-72;2

3-73;2

3-103/2;1

3-112;1

3-118;2

3-116;2

3-114;1

3-122;1

3-120;2

3-120;1

3-118;1

3-116;1

3-109;1

3-112;2

3-114;2

mj2

3-104;3
3-104;2

3-106;2
3-108;1

3-110;1

3-108;2

3-110;2

3-106;1

3-104;1

3-54;5

3-102/4;2

3-102/4;1

3-54;7

3-54;3

3-25/17;5

3-102/1;2

3-102/5;1

3-102/1;1

3-102/2;1

3-52;1

3-25/10;4

3-25/10;1

3-25/10;2

3-229;1

3-25/10;5

3-25/10;3

3-25/18;3

3-70;2

ks
20

0

ks
16

0

ks160

ks200

ksD

ks
220

ks
160

ks
D

ks
D

ks
16

0

ks
D15

0

ks
20

0

ks
B

ksB

ks
D

16
0

ks
B

ks
D

ksD200

ks
D10

0

ks200

ks2
0
0

ks
D

ksD
200

ks
D

ksD

ks200

ks200

ksD
200

ksD
1
6
0

ks160

ks
20

0

ks160

ks2
0
0ks

D
20

0

ks
1
6
0

ks
20

0

ks
20

0

ks160

ks160

ks200

ks200

ks
D20

0

ks
D

1
6
0

ks200

ks160

ks
16

0ks
20

0

ks
D

ks
D

tD
-n

tD

tD

t

tD

tD

tD
-n

tD
-n

tD

tD
-n

t

tB

tD
-n

t

tD

tB

t

tB

tD

tD
-n

t

tB

tD

tD

t

tD
-n

t

tD

tD

tD

tB

tD

tD

tD

tD

85.43

88.9488.51

86.68

86.38

85.48

88.36

85
.7
7

88.5386
.82

87.42

89
.2
889.62

88.11

87.85

85.42 8
5
.4

2

86.29

86.26
85.02

85.35

84
.9

4

83.83
83.8383.86
86.29

86.23
85.00

86.67
85.53

84.87
84.67

87.16
83.81

85.43
85.43

84.11

85.00
87.09

85.60
86.75

85.00

8
5
.0

0

84.84
86.86

84.92
87.03

86.05
87.07

85.48

8
5
.6

1
8
5
.4

9

8
5
.3

7

85.34

85.39

85.34
87.15

85.11
87.06

85.37
87.20

85.25
87.38

8
4
.9

3

84.93
87.45

8
5
.4

2

85.08
87.33

8
5
.2

5

85.2685.53

85.49
86.65

85.53
86.63

86.6784.47
86.68

84.47
84.47

8
4
.9

2

85.66

8
5
.6

5

85.65
85.68

86.70
85.12
86.97

85
.8
4

85.18

87.59
85.14

87.18
85.79

85
.0

2

85.97

85
.98

85
.30

85
.5

7

8
5
.8

4

86.99
85.52

86.76

86.91
85.76

86.42
87.13
84.91

87.44
85.37

87.2385.68

87.89
84.74

8
5
.9

8

84
.9

7

87.04

85.74

8
5
.4

6

8
5
.4

6

85.86

85.46
87.42

86.49

87.35

85.09
87.21

86.2687.32

85
.5

1

8
5
.5

1

85.51
87.64

88.35
86.10

87.49

86.51
88.51

87.56

88.23
85.69

85
.6
9

87.05

84
.7
3

84.88

84.75

85.57
87.99

85
.6
885.68

87.94

85
.5

7

85
.5
7

85.57
87.95

85.33
87.69

88.13
88.56

88.19
86

.4
3

86
.1
5

85
.6
9

86.39

87.6687.78

85.98

86.20
85.23

84.34

85.43
86.0885.52

86.12

85.31

84.36
87.04

86.07

86.07

86.07

87.41
85.48

85.4585.96

88.16
85.98

85
.98

85.31

88.77
85.15

85.10

85.15

88.22
84.96

84.94

84.98

86.95

86.39

88.55
86.36

88.38
86.95
88.25
86.98

87.04
88.18

87.04
86.16

86.1686.16
88.27

86.98
8
6
.9

88
6
.9

5
86.22

86.22

86.22
88.31

86.64
86.39 88.47

86.72

88.48
85.80

88.45
86.31

88.42
86.8886.88

86.8886.80

86.80

86.72

86.72

86.31

86.31

86.36

86.36

88.40

88.65
87.63 88.92

86.73

85.96
86.04

85.75
85.75

85
.80

85.75
87.85

86.00

86.00

88.40

86.38

86.38

87
.63

86.89

87.02
86.73

88.40

88.50
86.45

88.49
85.96

88.60 85.96

89.12

8
8
.11

87.40

87.82

87
.5487.53

87
.52

88.42
89.08
86.77

89.41
86.98

87.20

87.91

87
.13

87.11

86.77
86.77

86.72
89.14

87
.20

87.20
89.25

87.89

87.40
89.14

89.04

86.98

87.33
89.37

89.85
87.83

89.37

8
7
.8

4

87
.82

87.81

86
.67

86.31

88.42
87.17

88.66
87.48

88.09
86.85

87
.38

86.86

86.86

86
.72

88.19
86.50

88.22
86.47

88.20
86.43

88.22

86.39

86.43

86.43

86.47

86.47

86.50

88.23
86.54

86.64

86.54

86.53

88.04
86.31

87.97
86.23

86.23

86
.22

8
7
.8

6

89.91

88.40

8
8
.1

3

8
8
.3

9

8
8
.4

1

90.12

88.39
90.05

88.52
85.89

85
.8
9

86
.1

5

86.37

86
.1

0

89.05

86
.1
5

86.15
88.49

85
.8
9

88.91

86
.2
9

86.29
88.69

86.46

87.89
88.79

88.93

88.49
87.58

87.41
88.32

86.10
88.41

85
.7
7

85.77
88.40

87.08
88.18

88.32
89.95

88.38
89.89

88.57
90.37

90.18

89.17

85.44

85.43
89.30

85
.99

w

w

w

w

w

w

w

w

w

ch
.b
et

ch
.p

b
.

po
lbr

uk

c h . p b .

p o l b r u k
p o l b r u k

p o l b r u k

ch. polbruk

c h . p ł.

ch.polbr.

ch
. p

ol
br

.
polbruk

bet.

polbruk

b
e
t.ch.pł

ch
.pł

.

kp
.

kp
.

ch
.pł

.

ch.polbruk

ch.pł.

polbruk

ch
.p

ł.

ch.pł.

ch
.p
ol
br
uk

po
lbr

uk

c h . b r u k

br
uk

ch
.p
ł

bruk

be
t.

as
f.

po
lb
r.

be
t.

bet.

be
t.

as
f.

po
lb
ru
k

polbr.be
t.

be
t.

ch
.pł

.
ch .kp .ch .kp .

ch
.p

o
lb

r.

ch.asf.

ch.kp.

c h . p o l b r .

ch . po lbruk

ch.asf.

be
t

c h .  p o l b r u k

ch. bet.

ch.kp.

po
lbr

uk

j e z .  a s f

be
t

c h .  p o l b r .

po
lbr

.

p o l b r u k

polbr.

c h .  p o l b r .

polbr.bet.

k.p polbr.

c h .  p o l b r .

kp.

c h .  p o l b r .

płyty bet. polbruk

płyty bet.

p ł. c h .

po
lbr

uk

bet.po
lbr

uk

as
f.

pł.
ch

.

be
t.

be
t.

be
t.

plac bet.

be
t.

be
t.

bet.

ch
.be

t

89.2

87.2

89.3

84.6

87.64

85.01
85.04

87.9

87.9

87.9

87.487.4

87.2

87.7

87.7

88.3

88.4

88.488.488.4 88.7

86.7

87.9

88.0

88.4188.5

85.2

86.2

86.3

86.3

85.4

86.4

85.5

87.7

86.8 86.0

88.1

86.45

86.4686.56

86.2

86.2
86.3

86.3

86.3

85.3
85.4

86.4
86.4

85.5

85.5

85.5

86.6
85.7

85.9

86.0

86.1

86.1

86.26

86.04

86.05

86.3

85.9

86.19
86.34

86.6
86.6

87.1

85.5

86.6

86.7

85.9

86.0 85.2
85.3

86.4

85.485.4

85.5

85.6

85.6

85.8

86.0
86.0

86.3
86.3

86.4

86.5

86.8
86.9

86.7

86.9

86.3

86.4
86.4

86.5

86.8

86.1
86.1

86.9587.16

87.5

87.29

87.32
87.0

86.7486.79 86.89

86.9 8786.06

87.03

87.4

86.9

86.73

86.99

87

87.07

87.187.19

87.2187.05

87.33

87.34

86.84

86.9

87.19

87.22
87.24

87.29

87.3

87.5

87.7

87.2

87.25

87.27
87.29

87.3

87.4

87.32

87.4

87.4587.51 86.83

87.5
87.3

87.32

86.6

87.0

86.7286.77

86.6

86.7

86.65

86.66

86.77

86.886.87
86.89

86.9 86.77
86.7

86.8

87.0

88.1

87.7487.82

87.2

87.3

87.5

86.9

88.0

87.33

87.8

87.42

87.52

87.286.8

87.21

87.33
87.4

86.77

87.6

87.8
87.9

87.47

88.288.3

86.7

87.8

87.9

87.9 87.6

87.6

87.688.0

87.53

87.63
86.65

86.84

88.4
88.4

88
88.2

88.3

88.3
88.3

88.4

88.4

88.4

88.1
88.1

88.4

88.4

88.4
88.488.5

88.4

89.089.0

88.52

87.9
87.9

88.1

87.7

87.9
88.187.9

87.92

87.99

88.02

88.2

88.7

88.83

88.0
88.22

88.25

88.25

88.31

88.35
88.35

88.35

86.486.6

86.9

88.2

87.3
87.4

87.5 87.7

87.787.8
87.9

88.2

88.5

88.6

88.7

87.988.1

88.2

88.2

87.8

86.7

86.7

86.39
86.62

86.63

86.71

86.71

86.84

86.61

86.72

87.12

86.2

87.8

87.57

87.69

87.61

87.20

88.2

88.2
88.3

88.5

87.9

88.0

88.1
87.5

87.7

86.8

88.0

88.0

88.0

88.1

86.91

87.5

85.56

88.56

88.56

87.586.6

85.7

86.0

86.5

85.59

85.69

85.7

87.96

88.11

87.5

85.7

86.2

86.3

85.3

87.6

87.7

87.9

86.9
86.9

86.0

85.3

85.33

87.51

85.03

88.7

88.7
88.8

88.8

89.089.0

85.3

88.95
88.9788.97

88.99

85.01

89.01

88.9
88.8

86.286.2

88.3

89.3

88.3

88.5
88.6

88.7

88.9

88.46
88.49

88.48

88.08
88.22

88.03

88.1

88.9

89.0

88.6

88.3

88.7

88.388.9
88.4

88.4

88.3
88.3

88.2

88.2 88.1

89.0
88.8 88.5

88.6

88.4

88.8
88.4

88.7

88.9

88.788.7

88.688.6

88.4

88.7
89.0

88.9
88.4

88.8

88.4

88.3

88.3

88.4
88.588.4

88.5

88.4

89.3

89.4

89.4
89.3

89.4
89.4

89.2989.3
89.34 89.34

89.35

89.35

89.3

89.3

89.4

89.289.4

89.2
89.2

88.5

88.6

88.7

88.8

89.0

89.1

88.6

88.7

88.3

88.4

88.5
88.5

88.6

88.7

88.4

88.4

88.8

88.588.6

88.7

88.5

88.5

88.4
88.4

88.5
88.6

88.3

88.6

88.2

88.2

88.1

87.8
87.8387.84

87.89

87.9
88.0

88.0

88.4

88.2

88.2

88.2
88.2

88.3

88.3

88.3

88.3

88.3

88.4
88.4

88.4

88.4

88.4

88.4

88.5

88.5

88.5

88.6

88.688.6
88.7

88.088.0

88.1

89.3

88.5

88.6

88.7

88.788.7

88.8

88.9

88.3

88.4

88.6

88.6

88.7

88.7
88.7

88.8
88.8

88.8

88.9
88.9

89.2

88.7

89.3

89.5

89.6

89.7

89.9

89.1

89.2

89.3

89.3
89.4

89.5

89.6

89.6

89.689.7

88.9 88.9

89.0

89.1

89.1

89.4

88.9

89.24

89.32

89.289.3

89.3

89.4

89.4

89.5

89.589.2
89.26

89.2

88.9 89.31

89.4

89.4
89.788.9

88.9 89.0

89.1

89.1
89.43

89.5

89.6

89.6 89.689.6

89.6

88.8

88.8

88.9

88.9

89.0

89.0

89.0

89.0

89.1

89.2

89.3

89.4

89.8

89.9

89.9
89.9

90.1

89.1

90.1

89.73

88.5
88.3

88.2

88.3

88.5

88.5

88.8
88.9

88.2

88.3

88.8
88.387.4

87.8

87.3

88.7

88.7

88.3

88.4

88.3
88.2

88.2

88.2

88.1
88.2

88.0
88.2

87.4

87.6

87.8

87.9
87.9

88.0

88.0

88.1

87.8

87.9

87.8

87.8

87.6

87.8

87.8 88.1

89.2

88.3

88.3

88.4

88.4

88.4

88.4

89.4

88.5

89.7

89.0

89.0

89.21

89.21

88.4

87.7

87.8

88.6

88.2

88.4

88.5

88.5

88.6

88.7

88.8

89.0

88.1
89.1

89.19

88.7

88.8

88.8

88.9
88.888.887.2

86.3

87.3

87.4

88.4

88.0
89.2

89.3

89.4

89.2

90.3

89.4

89.4

89.9
90.1

90.1

89.2

90.2

89.2

90.2

89.2

89.3
88.8

88.9

89.1

90.3
90.1

89.4

88.6

89.1

88.62
88.82

88.85

89.0

88.2

88.6

88.8

88.55 88.56

88.57

88.5

88.8

89.2

89.2

89.3

89.4

88.7

88.7
88.9

89.1
89.1

89.1

89.5

88.6

88.4

88.6

89.0

88.43
88.61

88.4

89.2

90.2
89.8

89.4
89.6

88.8

88.9

88.9

90.2

89.689.9

90.1

90.1

90.1

89.589.5

89.6

89.6

90.1

90.1

89.94

90.2

90.2
90.2
90.2

90.2

90.2

90.3

90.0

89.94

89.96

90.2 89.96

89.689.789.9
89.4

89.2

89.2

89.2

89.3
89.4

89.5

89.5

88.9

89.3

89.4

89.2

89.2

89.2

88.1

87.4

87.6

87.6

87.2

3-130/RV

3-131/RIVb

3-127/RV

3-158/Br

3-174/Bp

3-202/B

3-173/Bi

3-177/Bp

3-172/Bz

3-191/Bi

3-169/Bi

3-168/B

3-162/R
3-161/B

3-196/Bp

3-150/B

3-148/R

3-154/B

eN
M

e
N

D

eND-n

eN

eN

2eN

eND

eN
B

eNDeNB

eN
D

eNA

eN
A

eN

eN
D

eN
B

eN
M

eN
M

eN

e
N

D

eND

eN

eN

eN

eN
DeN

eN
D

eN
DeN eN

eN
M

eN

eN

eN
B

eN

eN

eN
D

eN
D

eN

eN

eN

eN
D

eNB
eN

B

eN

eN
D

eN
D

eND

eND

eN
D

eN
D

-n

eN

gn
12

5

gn40gn
B32

gn40

gn
32

gn25

g
n
D

11
0

gn25

gn40
gn40

g
n
2
5

gnD
25

gn32

g
n
3
2

gn
D11

0

gnD
25

gnD110

gn
D25

gn
D63

gn
D

gn
32

gnD25

gnD
63

gn
25

gn

gn
25

gn32

gn32

gn
25

kd

kd100

kd
15

0

kd

kd400

kd
20

0
kdB

kd315

kd
5
0
0

kd

kd
2
0
0

kd

kd200

kd
16

0

kd
50

0

kd
160
kd

5
0
0

kdD

kd
50

0

kd
B

kd
31

5

kd
B

kd
B

kd315

kd315

kd315

kd315

kd315

kd315

kd315

kd315

kd
D

kd
D

10
0

kd
40

0

kd
40

0

kd
B

-n

kd
D

kd
B

kdD

kd
D16

0

kd
D

1
6
0

kd
1
6
0

88.32

86
.9
9

8
6
.0

1

6
4
.4

0

86.02

86.16
87.06

87.20

86.54

86
.7
7

87
.0

0

87.02

87.78
86.93

87.42

87.42

8
7
.2

7

86.03
86.10

8
6
.2

8

87.45 87
.32

86.49

86
.82

87.92

88.44

87.97

87.23

88
.10

88.15

88.07

88.41

88
.88

88.62

88.56

87
.70

87
.91

84
.60

8
7
.7

4

87.82

88.46

86
.58

86.29

87
.1
7

88.55

86
.6

8

87.42
86.53

86.44
84.99

85.88
87.21

85.81
86.95

85.79

85.86
87.31

87.24

87.78
86.71

87.568
6
.9

88.2

89.18

87.12

86.68
86.01

87.08

86.01

87.75

86.73
85.01

88.3

87.8 88.8

88.80
87.37

87.76

88.38
89.36

88.6

88.6

78.33
88.18

89.13
88.31

88.75
87.66

87.95
88.96

88.52

87.98
89.25

k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k k

k

k

k

k

k k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

kk

kk

k

k

k

k

k

k

kkk

kk

k

k

k

k
k k

k

k k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

kk

k

k

k
k

k

k

k

k

k

as
f.

polbruk

as
f.

polbruk

po
lb
r.

j. a
sf.

as
f.

d r g r

j.asf.

j.asf.

j.asf.

j.asf.

d r  g r

po
lbr

uk

p o b r .
j .  a s f .

b e t .

be
t.

j. p
olb

r.

p o l b r u k

p o l b r u k

as
f.as

f.

tryl.

polbr.

b e t .

polbruk

polbruk

źwir

b e t

j e z .  a s f

dr g
r

U721617-10775

U721617-11009
U721617-11157

U721617-10985

U721617-10773

U721617-10981

U721617-10993

U721617-10995

U721617-10991

U721617-10771 U721617-10983

U721617-11251

89.68

87.10

88.28

87.01

88.18

87.17

88.54

88.45

88.81

88.72

88.53

88.25

87.30

89.26

89.34

89.86

88.76

88.96

88.94

88.40

88.40

88.70

89.40

89.52
89.20

89.85

62.71

89.93

88.81

89.83

89.40

85.5

86
.4

86.2

8
4
.9

87.8

88
.0

96.1

86.8

86.5

87.6

87.1
87.1

87.6

87.6

87.7

87.3

88
.5

88.5

87
.7

88
.1

8
9
.1

88.8

87.9

89
.4

88.3

88.8

85.10

8
5
.4

9

8
5
.1

0 cnD273
t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

Astronomów

Dąbrowskiego

R
o l n a

R
o l n a

P
ol
na

eS

eS
D

-n

eS

eS

eS

eS

eS

wo6
3

w
o
D

w
o
D

wo32

w
oD

-n

wo40

woD

w
oD

-n

woD
30

0

wo9
0

wo90

woD100

w
o
D

w
o
B

woD

woD

woD

w
oD

300

w
oA

90-n

wo4
0

w
oA

90-n

w
oD

150

woD
32

woB
32

w
oD

80

w
o32

w
oD

32

woD
63

woD

w
oD

32

w
o90

woD300

w
oD

80woD32

w
oD

90

w
oB

90

woD
-n

w
oD

w
o
D

3
2
-n

w
o40

wo40
wo63 wo63

wo40 woB40-n

woD

woD

wo90

e

e

e

e

e

e

e
e

e

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g
g

g

85
.08

86.93

84.78
86.97

87.41

85.4885.68
87.39

87.39

88.24

87.81

89.02

88.80

89.18

87.89

87.78

87.87

68.90
89.41 89.47

89.0089.03

89.05

89.47

88.15

88.56

88.48

88.68

U88.77

87.45

88.36

87.45

89.3289.31

gs25

gs63

gs
63

gs63

gs
63

g
s2

5

gs
32 gs63

gs63

gs
25gs63

gs
32

gs
25

gs40

gs25

gs40

gs25

8

6

2 2

2

1

4

6

3

10
8

2

14

8

6

4

12
10

16

20
18

4

6

8

17
A

9

11

1

3

5

7

13

15

19

17

19
A

19C

19B

19
D

19
E

3

3

3

1 0

1 2

g
g

g

g

g

g

g

g

w

w

w

w
w

w

w

w ww

w

w

wwww

w w

w

w

w

w w
w

w

w
w

w
ww w

212.424-2576

212.424-2516

212.424-2706

g

g

g

g

U721617-10990

U721617-10770

dr

B

S

klD

kl
D

klD
klD

kl

t

p

piwnica

bet.

wag
a

proj.w

proj.w

89.5

proj.e

proj.g

w

r m
p .

cc

cc

f.

f.

i.u.

Projektant

Dariusz Łaguna
POIU G-156/2003

Główny projektant

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
OBSZARÓW MIASTA LIDZBARK WARMIŃSKI (14 TERENÓW)

Agata Krajnik - Kowalska

tereny zabudowy  mieszkaniowej jednorodzinnejMN

PRZEZNACZENIE TERENU 

nieprzekraczalna linia zabudowy

granice planu

OZNACZENIA OGÓLNE

linie rozgraniczające tereny o różnym 
przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania 

LEGENDA:

tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
i usługowejMNU

tereny dróg publicznych KD

strefa kontrolowana od gazociągu średniego 
ciśnienia 

istniejący gazociąg średniego ciśnienia gn

tereny zabudowy usług sakralnychUK

zespół budynków wraz z otoczeniem nieujęty 
w gminnej ewidencji zabytków  

kapliczka murowana ujęta w gminnej ewidencji 
zabytków  

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  OBSZARÓW 
MIASTA LIDZBARK WARMIŃSKI  (14 TERENÓW) 

ZAŁĄCZNIK 1.7

N

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ
 I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO MIASTA LIDZBARK WARMIŃSKI

ORIENTACYJNA LOKALIZACJA
TERENU OBJĘTEGO MPZP

gs

SKALA 1:1000
0 10m 50m 100m

UK.01

MNU.01

MN.05
KD.11


